
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2019
WÓJTA GMINY KLEMBÓW

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr III.25.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2019.

§ 1. otrzymuje brzmienie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 
dochodów ogółem po zmianach wynosi 49 499 920,20 zł z tego:

a) dochody bieżące – 46 929 031,09 zł,

b) dochody majątkowe – 2 570 889,11 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  3 400,00 zł oraz dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 55 710 840,28 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące – 41 202 630,63 zł,

b) wydatki majątkowe – 14 508 209,65 zł,

§ 2. 1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 12 631 314,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do zarządzenia.

2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 12 631 314,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2019 r.

Poz. 11972



2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

  

 

Wójt Gminy Klembów

Rafał Mathiak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11972



 

    Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.23.2019 Wójta Gminy Klembów z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
     DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 361 668,00 
 

3 000,00 364 668,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 050,00 

 
3 000,00 24 050,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 
 

3 000,00 

12 000,00 

855 
  

Rodzina 12 578 555,00 
 

400,00 12 578 955,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 555,00 

 
400,00 955,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

555,00 
 

400,00 

955,00 

Razem: 49 496 520,20 3 400,00 49 499 920,20 

BeSTia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11972



 

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 0050.23.2019 Wójta Gminy Klembów  z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 9 000,00 
 

3 000,00 12 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 

 
3 000,00 12 000,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 000,00 

 

3 000,00 12 000,00 

855 
  

Rodzina 12 541 555,00 
 

400,00 12 541 955,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 555,00 

 
400,00 955,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

555,00 

 

400,00 955,00 

Razem: 12 617 914,00 3 400,00 12 621 314,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11972



         

           

 

          Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.23.2019 Wójta Gminy Klembów z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
           Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 237 000,00 -8 000,00 229 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 236 000,00 -8 000,00 228 000,00 

 
4810 Rezerwy 236 000,00 -8 000,00 228 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 18 912 878,73 8 000,00 18 920 878,73 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 13 274 289,21 8 000,00 13 282 289,21 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 435,95 8 000,00 128 435,95 

852 
  

Pomoc społeczna 1 668 376,58 3 000,00 1 671 376,58 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 480,00 3 000,00 124 480,00 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 680,00 3 000,00 106 680,00 

855 
  

Rodzina 12 658 622,65 400,00 12 659 022,65 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 555,00 400,00 955,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 333,00 333,00 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 58,00 58,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 9,00 9,00 

Razem: 55 707 440,28 3 400,00 55 710 840,28 

             BeSTia 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11972



                                

 

                              Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 0050.23.2019 Wójta Gminy Klembów z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
                                     WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
 

Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 9 000,00 
 

3 000,00 12 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 

 
3 000,00 12 000,00 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

 
3 000,00 12 000,00 

855 
  

Rodzina 12 541 555,00 
 

400,00 12 541 955,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 555,00 

 
400,00 955,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

 
333,00 333,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
 

58,00 58,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 
 

9,00 9,00 

Razem: 12 617 914,00 3 400,00 12 621 314,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11972


		2019-10-18T07:58:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




